provádění reklamy odběratele. 
 3.     Za zajištění reklamy dle čl. II. této smlouvy se odběratel zavazuje na základě daňového    
         dokladu, vystaveného dodavatelem, zaplatit do 60 dní po podpisu smlouvy dodavateli    
         smluvní cenu ve sjednané výši: 25 000 Kč slovy: dvacet pět tisíc korun českých. 
 4.     Dodavatel jako veřejnoprávní korporace není pro účely platby za reklamu plátcem DPH. 

IV.  DOBA PROVÁDĚNÍ REKLAMY 

Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání kulturní akce. 

V.  PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Odběratel uhradí smluvní cenu dodavateli BEZHOTOVOSTNĚ na bankovní účet: